

DI-Teknik A/S

Støberivej 14

4600 Køge

CVR-nr. 27581781

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2024

Jens-Christian Sander Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

DI-Teknik A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DI-Teknik A/S Støberivej 14 4600 Køge
	CVR-nr. 27581781
	Stiftelsesdato 1. februar 2004
	Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Carsten Sørensen Rasmus Boas Thygesen, Adm. direktør David Søndergaard, Direktør Jacob Götzsche Morten Gejl Johannesen
Direktion	Rasmus Boas Thygesen, Adm. direktør David Søndergaard, Direktør
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor design, udvikling og produktion af IT produkter og el-installationer samt handel, finansiering og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 18.529.106, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 141.453.709, og en egenkapital på kr. 58.459.474.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en øget aktivitet med en stigning i omsætning på x - xx % og en dækningsgrad på xx - xx %

Selskabet forventer et resultat før skat i 2024 på xx - xx mio. kr.

Vidensressourcer

Selskabets altdominerende ressource er medarbejderne. Den fortsatte udvikling af medarbejdernes kompetence med faglige udfordringer og et godt socialt miljø, bliver prioriteret højt.

Risikoforhold

Selskabet har ingen særlige driftsrisici idet der ikke er nogen særlig kundefafhængighed og selskabet er selvfinansierende.

Miljøforhold

Selskabet har ingen specielle problemstillinger vedrørende miljøforhold.

Filialer i udlandet

Selskabet har ingen filialer i udlandet.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Det var ledelsens forventning til 2023, at selskabet skulle fastholde et højt aktivitetsniveau og skabe en tilfredsstillende indtjening.

Det er lykkedes koncernen, at fastholde et højt aktivitetsniveau og have en tilfredsstillende og forventelig indtjening.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2023	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	151.500	210.285	119.054	114.390	103.294
Indtjeningsbidrag / EBITDA	25.032	46.285	17.121	15.540	13.946
Resultat af primær drift	22.792	42.843	14.676	13.257	12.459
Resultat før skat	23.865	42.581	14.596	13.415	12.579
Årets resultat	18.529	32.957	11.294	10.282	9.642
Anlægsaktiver i alt	11.198	10.470	10.730	9.595	9.482
Omsætningsaktiver	130.256	100.833	96.449	106.833	79.039
Aktiver i alt	141.454	111.303	107.179	116.428	87.571
Egenkapital i alt	58.459	39.930	42.973	41.679	39.398
Kortfristede forpligtelser	75.495	67.475	61.101	71.624	46.293
Investering i materielle anlægsaktiver	3.858	3.008	3.410	2.576	2.233
Egenkapitalens forrentning (%)	38	79	27	25	25
Overskudsgrad (%)	8	12	7	6	7
Afkastningsgrad (%)	19	39	13	12	14
Likviditetsgrad I	2	2	2	2	2
Soliditetsgrad (%)	41	35	40	36	45
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	175	168	166	160	149

Nøgletallene for 2021/22 omfatter 18 måneder.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		151.500.232	210.284.697
Personaleomkostninger	1	-126.467.821	-163.999.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.240.454	-3.442.356
Driftsresultat		22.791.957	42.843.018
Finansielle indtægter		1.112.685	38.875
Finansielle omkostninger		-39.403	-301.254
Resultat før skat		23.865.239	42.580.639
Skat af årets resultat	2	-5.336.133	-9.623.774
Årets resultat	3	18.529.106	32.956.865

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Erhvervede licenser	4	750.000	892.856
Immaterielle anlægsaktiver		750.000	892.856
Grunde og bygninger	5	1.198.459	1.208.675
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	7.885.059	7.062.946
Indretning af lejede lokaler	7	90.583	0
Materielle anlægsaktiver		9.174.101	8.271.621
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8, 9	0	0
Depositum	10	1.274.186	1.305.686
Finansielle anlægsaktiver		1.274.186	1.305.686
Anlægsaktiver		11.198.287	10.470.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.461.752	53.020.537
Igangværende arbejder for fremmed regning	11	14.449.954	7.540.163
Periodeafgrænsningsposter	12	1.323.288	1.164.684
Tilgodehavender		88.234.994	61.725.384
Likvide beholdninger		42.020.428	41.494.539
Omsætningsaktiver		130.255.422	103.219.923
Aktiver		141.453.709	113.690.086

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		627.487	627.487
Overført resultat		57.831.987	39.302.881
Egenkapital		58.459.474	39.930.368
Hensættelser til udskudt skat	13	3.393.300	2.387.400
Andre hensatte forpligtelser	14	4.106.292	3.896.821
Hensatte forpligtelser		7.499.592	6.284.221
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.929.172	31.161.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.472.464	12.295.632
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.921.333	0
Selskabsskat		4.330.233	1.926.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.841.441	22.091.752
Kortfristede gældsforpligtelser		75.494.643	67.475.497
Gældsforpligtelser		75.494.643	67.475.497
Passiver		141.453.709	113.690.086
Eventualforpligtelser	15		
Nærtstående parter	16		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	627.487	39.302.881	39.930.368
Årets resultat	0	18.529.106	18.529.106
Egenkapital 31. december 2023	627.487	57.831.987	58.459.474

Pengestrømsopgørelse

	2023 kr.	2021/22 kr.
Driftsresultat	22.791.957	42.843.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.240.454	3.442.356
Andre hensatte forpligtelser	209.471	792.021
Ændring i tilgodehavender	-26.509.610	-5.024.154
Ændring i leverandørgæld mv.	3.688.914	6.374.099
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	2.421.186	48.427.340
Renteindbetalinger og lignende	1.112.685	38.875
Renteudbetalinger og lignende	-39.403	-301.254
Pengestrømme fra ordinær drift	3.494.468	48.164.961
Betalt selskabsskat	0	-7.064.035
Pengestrøm fra driftsaktivitet	3.494.468	41.100.926
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-1.000.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.857.757	-3.008.225
Salg af materielle anlægsaktiver	857.678	633.846
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.		0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	31.500	20.000
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-2.968.579	-3.354.379
Udbetalt udbytte	0	-36.000.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	0	-36.000.000
Ændringer i likvider	525.889	1.746.547
Likvider, primo	41.494.539	39.747.992
Likvider, ultimo	42.020.428	41.494.539
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	42.020.428	41.494.539
Likvider i alt	42.020.428	41.494.539

Noter

	2023	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	109.157.236	150.189.030
Pensioner	17.850.855	18.900.504
Andre omkostninger til social sikring	1.364.489	2.132.141
Lærlinge og sygedagpenge refusion	-2.104.698	-2.742.496
Andre personaleomkostninger	-1.082.974	-6.265.559
KØRSELSGODTGØRELSE	1.282.913	1.785.703
	126.467.821	163.999.323
Gennemsnitligt antal beskæftigede	175	168
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.330.233	5.798.630
Regulering af udskudt skat	1.005.900	3.825.144
	5.336.133	9.623.774
3. Resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	25.000.000
Overført resultat	18.529.106	7.956.865
	18.529.106	32.956.865
4. Erhvervede licenser		
Kostpris primo	1.000.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger primo	-107.144	0
Årets afskrivninger	-142.856	-107.144
Af- og nedskrivninger ultimo	-250.000	-107.144
Regnskabsmæssig værdi ultimo	750.000	892.856

Noter

	2023	2021/22
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.256.000	1.256.000
Kostpris ultimo	1.256.000	1.256.000
Af- og nedskrivninger primo	-47.325	-32.003
Årets afskrivninger	-10.216	-15.322
Af- og nedskrivninger ultimo	-57.541	-47.325
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.198.459	1.208.675
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	22.192.941	21.009.641
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	3.746.838	3.008.225
Afgang i årets løb	-2.580.636	-1.824.925
Kostpris ultimo	23.359.143	22.192.941
Af- og nedskrivninger primo	-15.129.995	-12.978.544
Årets afskrivninger	-2.311.977	-3.237.998
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.967.891	1.086.547
Af- og nedskrivninger ultimo	-15.474.081	-15.129.995
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.885.062	7.062.946
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	12.970.825	12.970.825
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	110.918	0
Kostpris ultimo	13.081.743	12.970.825
Af- og nedskrivninger primo	-12.970.825	-12.970.825
Årets afskrivninger	-20.335	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-12.991.160	-12.970.825
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.583	0

Noter

	2023	2021/22
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	0	170.000
Afgang i årets løb	0	-170.000
Kostpris ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

9. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Eurocon-Teknik ApS	Køge	50,00	40.000	0
SDE-Teknik A/S	Frederikshavn	33,33	450.000	0
			490.000	0

Eurocon-Teknik ApS er solgt i 2022 og SDE-Teknik A/S er opløst efter erklæring i 2022.

10. Depositum

Kostpris primo	1.305.686	1.305.387
Tilgang i året	0	299
Afgang i året	-31.500	0
Kostpris ultimo	1.274.186	1.305.686

11. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	127.282.453	96.002.185
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-112.832.499	-88.462.022
Nettoværdi af igangværende arbejder	14.449.954	7.540.163

Indregnet avance udgør t.kr. 18.285 (sidste år t.kr. 16.792)

12. Periodeafgrænsningsposter

Forsikringer	689.128	1.107.713
Øvrige periodeafgrænsningsposter	634.160	56.971
Saldo ultimo	1.323.288	1.164.684

13. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat primo	2.387.400	-1.437.744
Årets regulering, resultatopgørelse	315.900	3.825.144
Saldo ultimo	2.703.300	2.387.400

Noter

	2023	2021/22
14. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	4.106.292	3.896.821
Saldo ultimo	4.106.292	3.896.821

Posten andrager hensættelse til dækning af garantiarbejder.

15. Eventualforpligtelser

Den samlede leasingforpligtigelse udgør t.kr. 872, hvoraf t.kr. 637 forfalder indenfor 1 år.

Virksomheden har via pengeinstitut stillet sædvanlige branchemæssige garantier. Garantierne udgør pt. 31. december 2023 t.kr. 31.908.

16. Nærtstående parter

DI Teknik A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Caverion Danmark A/S, Fredericia, CVR.nr. 10 11 23 54 (80% ejer)

Teknik Invest ApS, Køge, CVR nr. 28 49 53 90 (20% ejer).

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Boas Thygesen

Adm. direktør

Serienummer: b9d5edcd-319e-4a62-89e0-f4de1dbd0e58

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-05-24 12:56:22 UTC



Rasmus Boas Thygesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b9d5edcd-319e-4a62-89e0-f4de1dbd0e58

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-05-24 12:56:22 UTC



Jacob Götzsche

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 03438fb9-8342-401d-a468-cc04ff0882e2

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-05-26 15:01:00 UTC



David Søndergaard

Direktør

Serienummer: cf1c092e-4396-4e5b-a51f-3e06efd7d837

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-27 05:09:12 UTC



David Søndergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cf1c092e-4396-4e5b-a51f-3e06efd7d837

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-27 05:09:12 UTC



Morten Gejl Johannesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0d064ff3-5a85-48f0-aa46-cb7db3fee94a

IP: 193.234.xxx.xxx

2024-05-27 06:25:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z7KBF-COLSD-SH657-LYM6K-2AH20-NZF36

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: f165b789-ecd4-498b-9cf3-6409828ebb7b

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-28 08:26:11 UTC



Bent Lind Kofoed

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f79408e6-a9d1-4406-9ec4-324563ca22a5

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-05-28 08:28:41 UTC



Jens-Christian Sander Olsen

Dirigent

På vegne af: J. C. Sander Olsen Holding ApS

Serienummer: 24a386a1-6ba0-4331-bdd8-26498d05f4f0

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-05-28 09:38:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z7KBF-COLSD-SH657-LYM6K-2AH20-NZF36

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**